&

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT
DHE SPORTIT

, i MINISTRI
N%’Q% "ro, Tirane, zré:' 15' { 2006
&
LENDA: Pércillet dekreti i Presidentit & Republikés
DREJTUAR: Z. KASTRIOT CAUSHI
Rektor
Universiteti i Arteve

INMRANE

I nderuar Z. ( aushi,

Bashkélidhur, po ju dérgojmé Dekretin ¢ Presidentit t& Republikés Nr. 9611 daté 26.05.2016 “Pér
emérimin ¢ Rektorit t& Universitetit (& Arteve™, népérmjet 1€ cilit dekretoheni nga Presidenti i

Republikés Rektor 1 Universitetit té Arteve.

Duke Ju falenderuar pér mirékuptimin,

Adresa: “Rruga ¢ Durrésit”™ -
Nr. 23, AL 1001, Tirang Weh site: www arsimi.gov al.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
PRESIDENTI

DEKRET
_ PER ..
EMERIMIN E REKTORIT TE UNIVERSITETIT TE ARTEVE

Né mbéshtetje 1€ nenit 92, shkronja “g”" dhe nenit 93 & Kushtetutés, ¢
nenit 39, pika 8 t& ligjit nr.80/2015 *“Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né mstitucionet ¢ arsimit té larté né Republikén ¢ Shqipénsé”. si dhe mbi
bazén ¢ rezultatit & zgjedhjeve né universitetet publike, pércjellé nga
Ministria ¢ Arsimit dhe Sportit,

Dekreroj

Neni 1

Zoti Kastriot Caushi, emérohel né postin e autoritetit drejtues, Rektor,
né Universitetin e Arteve.

Neni 2

Ky dekret hyn né fugi menjéhere.

Nr. Dekreti 9611
Tirané, me 26.05.2016




